



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

CNPJ 01.310.499/0001-04
Av. Gaspar Dutra, nº 787 - Centro - Cláudia/MT

Lista de compras

Documento

Número 36/2023 Data: 13/01/2023 Situação: Em digitação Valor total R\$ 354.682,40

Estrutura administrativa 1.11.001.1 - GABINETE DO SECRETARIO

Descrição: OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ÁRBITRAGEM PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER CLÁUDIA - MT.

Seq.	Cod. Agili	Código TCE	Itens	Unidade	Quant.	Preço estimado	Valor total
1	57193	00063481	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA PARTIDAS DE FUTEBOL DE AREIA NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO	JOGO	80,00	R\$ 230,0000	R\$ 18.400,00
	57191	00074391	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA PARTIDAS DE FUTEBOL NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO	JOGO	50,00	R\$ 418,7500	R\$ 20.937,50
3	57192	00070865	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA PARTIDAS DE FUTEBOL SINTÉTICO NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO	JOGO	150,00	R\$ 256,6700	R\$ 38.500,50
4	57195	00063479	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA PARTIDAS DE FUTEBOL SOCIETY NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO	JOGO	200,00	R\$ 263,3900	R\$ 52.678,00
5	57190	00063480	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA PARTIDAS DE FUTSAL NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO	JOGO	300,00	R\$ 258,0000	R\$ 77.400,00
6	57197	00065530	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA TORNEIOS E EVENTOS ESPORTIVOS, FESTIVAIS E PROJETOS ALTERNATIVOS - VALOR DA DIARIA POR ARBITRO.	DIARIA	100,00	R\$ 360,0000	R\$ 36.000,00
7	57194	00070866	CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA PARTIDAS DE VOLEIBOL DE QUADRA NOS NAIPES MASCULINO E FEMININO	JOGO	120,00	R\$ 234,1600	R\$ 28.099,20
	57196	00065489	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE PROVA DE PEDESTRE COM FORNECIMENTO DE KIT DE NUMERAÇÃO DE PEITO, DESCARTÁVEL CONTENDO: 01 (UM) NÚMERO IMPRESSO EM PAPEL IMPERMEÁVEL, SENDO O FUNDO BRANCO, NÚMERO EM PRETO E/OU VERMELHO (CONFORME SOLICITADO PELA CONTRATANTE) E LOGOMARCA DA PROVA COLORIDO; 04 (QUATRO) ALFINETES DE SEGURANÇA E 01 (UM) SACO EM PLÁSTICO COM FECHO ZIP; KIT DE CRONOMETRAGEM DESCARTÁVEL, CONTENDO: ENVELOPE COM EXPLICATIVO IMPRESSO NO VERSO, CHIP DESCARTÁVEL E AMARRADILHO; SERVIÇO LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE CHEGADA E TAPETE DE CRONOMETRAGEM DE 4 METROS COM 3 LINHAS OU SIMILAR (ANTENAS), PARA CRONOMETRAGEM DE LARGADA/CHEGADA NO MESMO PONTO; LOCAÇÃO DE RELÓGIO COM CRONÔMETRO DIGITAL DUPLA FACE PARA PÓRTICO DE CHEGADA.	Un	4,00	R\$ 20.666,8000	R\$ 82.667,20
						Total:	R\$ 354.682,40

P.M.C. 03
Fls. _____
Rub. _____